2

списания нереальной к взысканию задолженности по платежам в бюджет и создании межведомственной комиссии Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» считать утратившим силу.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории (по доходам)

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          Е.Ю.Бабенко
Проект согласован:

Специалист 1 категории (юрист)

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района
 Л. А. Вербицкая